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Slovo předsedkyně  

V roce 2022, ve společnosti oklepávající se z pandemie covidu a otřesené z invaze 

na Ukrajině, mnoho jedinců i organizací v kultuře a vzdělávání bylo schopných podat 

pomocnou ruku: jsme hrdí, že mezi nimi bylo i mnoho členů platformy. V těchto 

turbulentních měsících se naštěstí dařilo lidskosti, a tak se dařilo i kreativnímu učení. 

Řada učitelů, umělců a lidí činných v kultuře hledala tvořivě cesty, jak (hlavně 

dětem) otevřít cesty k vědění, zhojení ran a spokojenosti, řada z nás vystoupila 

ze své komfortní zóny, abychom nahlédli, jak může svět vypadat i z jiné - té méně 

privilegované - perspektivy, a přičinili se, aby bylo trochu líp a o něco lidštěji.

V takové atmosféře se platformě uMĚNÍM dařilo zvednout hlas za kreativní učení, 

mluvit o jeho potřebnosti: a v těch dobách to nebyla jen slova, ale autentický výraz 

společenské potřeby hledat cesty ke zvládnutí krize. Na něm se shodla řada učitelů, 

umělců, rodičů i dětí. Kromě řady interních setkání členů platformy, jmenujme v tomto 

roce využité příležitosti být slyšet: Festival FUK a aktivity ke Světovému týdnu 

kreativity ve vzdělávání či členství ve SKAV.

Díky všem, kteří v tomhle roce byly hlasem, rukama i tváří tvořivých cest k učení, a do 

časů nadcházejících si přejme, ať znovu nezapomene na lidskost, ať spolu s našimi 

dětmi tvoříme svět, ve kterém ještě budeme chtít a moci žít.   

Tereza Dobiášová Krejčí, 

předsedkyně uMĚNÍM

foto: Jan Slavík
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1. Naše poslání 

UMĚNÍ MĚNÍ, OTEVÍRÁ, PROPOJUJE, 
POSILUJE, UČÍ
JSME UMĚNÍM          
Společně zkoumáme, šíříme, prosazujeme a rozvíjíme kreativní učení tak, aby se stalo 

přirozenou součástí vzdělávání.  Jsme platforma pro kreativní učení.

Platforma uMĚNÍM 1  je zde pro:

_ sdílení a spolupráci v oblasti kreativního vzdělávání

_ rozvoj mezi aktéry kultury a vzdělávání

_ propagaci přínosů pro širokou veřejnost

_ advokacii kreativního vzdělávání vůči veřejné správě

1 uMĚNÍM - Platforma pro kreativní učení vznikla dne 10. srpna 2019, kdy byla na základě usnesení Městského  soudu v Praze č. j. F 152853/2009 zapsána do spolkového rejstříku. Činnost platformy uMĚNÍM je podpořena z dotace 
poskytnuté z programu KU – Programu Kultura, spolufinancovaného z Finančního mechanismu EHP / Norska 2014-2021. Podpořený projekt: „Profesionalizace platformy uMĚNÍM“, výše podpory z Programu: 1 278 180 Kč. Projekt 
„Profesionalizace platformy uMĚNÍM“ dopomáhá spolku k rozvíjení mezioborové spolupráce umění a vzdělávání s významnými benefity pro obě oblasti. Umožňuje (skrz nastavení procesů pro spolupráci pracovních skupin, od-
borný rozvoj členů, rozvoj advokační činnosti, nastavení komunikační a fundraisingové strategie) realizovat mediační a advokační potenciál platformy. Pro členy platformy je projekt významný z hlediska rozvoje dovedností jejich 
pracovníků. V rámci projektu je prezentován, propagován a obhajován fenomén kreativního vzdělávání a mezioborové spolupráce mezi umělci, kulturními organizacemi, školami a subjekty veřejné správy. 

 

Valná hromada uMĚNÍM v GHMP, 2022, foto: uMĚNÍM
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„Chceme, aby se 
kreativní učení stalo 
přirozenou součástí 

vzdělávání.“ 
Tým uMĚNÍM . 
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2. Základní informace 
o uMĚNÍM 

Název:

uMĚNÍM — Platforma pro kreativní učení, z. s.

________________________________________

Sídlo:

Haštalské náměstí 1046/2, Staré Město, 110 00 Praha 1

________________________________________

Identifikační číslo:

08351741

________________________________________

Právní forma:

Spolek

Datum vzniku a zápisu:

10. srpna 2019

________________________________________

Spisová značka:

L 72227 vedená u Městského soudu v Praze

________________________________________

email: platforma@umenim.cz

web: umenim.cz

Bankovní spojení Peněžní ústav: Fio banka  

Číslo účtu: 2001689355 / 2010

Účel:

a) zastupovat, prosazovat, obhajovat na místní, krajské, národní i mezinárodní úrovni 

zájmy členů uMĚNÍM, to vše ve styku a v jednání s místními, státními, vládními, 

nevládními a jinými organizacemi či institucemi a ve vazbě na tvorbu zákonných norem, 

legislativ a strategií. Rozvíjet komunitu lidí napříč sektory, která podporuje rozvoj 

kreativního vzdělávání v praxi (dále oblast advokacie);

b) šířit a propagovat přínosy umění pro vzdělávání a rozvoj osobnosti mezi širokou 

a odbornou veřejností (dále oblast osvěty);

c) zkoumat dopady programů kreativního vzdělávání na žáky, učitele a další aktéry (dále 

oblast  výzkumu). Shromažďovat, analyzovat, zpracovávat a zpřístupňovat svým členům 

informace, doporučení, důležité poznatky a zkušenosti z oboru kreativního vzdělávání 

a popularizovat a rozšiřovat je tak, aby mohly být účelně využívány v praxi;

d) prohlubovat a šířit aktivity uměleckých organizací ve vzdělávání;

e) zapojit se do odborných diskuzí k oblasti rozvoje vzdělávacího systému (dále oblast 

formování systému);

f) usilovat o vytváření vhodných vnějších ekonomických podmínek pro rozvoj 

kreativního vzdělávání;

g) organizovat akce odborného a společenského charakteru;

h) navazovat kolegiální vztahy s odbornými organizacemi a institucemi v tuzemsku 

i zahraničí ke spolupráci a výměně zkušeností.
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Z kampaně, kterou uMĚNÍM realizovalo v rámci Světového týdne kreativity, 
grafika: Martina Hamouzová.
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3. Správa organizace 

Statutární orgán — správní rada:

Tereza Dobiášová Krejčí, předsedkyně (od 26. 11. 2020)

Zuzana Demlová, místopředsedkyně (od 26.5.2021)

Jiří Raiterman (od 26.5.2021)

Katarína Kalivodová (od 26.5.2021)

Revizor: Lenka Chobotová Vancová

Správní rada uMĚNÍM, foto: Jan Slavík.
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„Kreativita je schopnost nacházet nová 
řešení. Umění nás učí víře v krásu, smysl, 
dává nám naději, že i my můžeme najít 
harmonii, že i my se můžeme podílet na 
něčem cenném a to je – znovu – životně 

důležité. Když si uvědomíte, že vzdělání je 
víc než jen účelová příprava na zaměstnání, 
které stejně každý z nás minimálně třikrát 

změní, a že hluboce pojímá a formuje 
člověka, dává mu tvar, byli bychom  hloupí, 
kdybychom nechali kreativitu a umění stát 

za dveřmi školy.“
Předsedkyně uMĚNÍM Tereza Dobiášová Krejčí  

v rozhovoru pro Světový týden kreativity ve vzdělávání
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4. Tým uMĚNÍM  

Kateřina Bílková, Koordinace

Radka Šámalová, Administrace grantu Norských fondů

Marie Pánková, PR, komunikace

 Pracovní skupina Komunikace, DOX, foto: Jan Slavík
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5. Co je kreativní vzdělávání 

Kreativní vzdělávání je mezioborový přístup k procesu učení se. Rozvíjí kreativitu 

a kreativní myšlení, jedny ze zásadních kompetencí pro 21. století. Je založené na 

symbióze znalostí, dovedností, hodnot a osobních zkušeností.

Prostřednictvím umění vytváří podmínky pro větší autonomii žáků. Umožňuje komplexní 

zapojení jednotlivce do vzdělávacího procesu po kognitivní, emocionální, sociální, 

etické a fyzické stránce. Zapojením umění do procesu učení vytváříme bezpečné, 

nekompetitivní a podnětné prostředí, které podporuje radost z učení a poznávání, 

nastavení rovných příležitostí a wellbeing každého žáka. Tak aby se projevila jeho 

originalita a autenticita.

Tento přístup ke vzdělávání klade důraz na participativní zapojení žáků do rozhodování, 

kritickou reflexi a spolupráci. Vede k posílení hlasu dětí a umožňuje převzetí 

odpovědnosti v osobní i společenské rovině. Otevírá prostor pro dialog, zpochybňování 

neudržitelných návyků a norem, spoluvytváření hodnot a alternativ budoucnosti. 

Protože svět se mění, a s ním se musí měnit i vzdělávání. 

/Definice KV vznikla v rámci činnosti pracovní skupiny v roce 2021./

Tisková konference Světový týden kreativity, foto: Pražský inovační institut
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Festival umění a kreativity ve vzdělávání 

Festival FUK představuje veřejnosti potenciál kreativního vzdělávání, nové trendy, 

ukazuje cesty a inspiraci – co a jak (se) učit v 21. století pedagogům, rodičům, dětem 

a dalším. 

Od 2. do 22. 2. 2022 se konal 2. ročník festivalu FUK. Během 20 festivalových dnů 

se uskutečnilo 140 programů pro veřejnost, pedagogy a školy a 6 debat na téma 

kreativního vzdělávání. Proběhla diskuze o kreativním vzdělávání v době postcovidové 

nebo o tom, jak nezabít talent v zárodku, rovněž diskuze s francouzským psychologem 

Borisem Cyrulnikem nejen na téma odolnost a wellbeing dětí. V nabídce 2. ročníku 

festivalu FUK bylo téměř 50 vzdělávacích programů od desítek institucí a subjektů 

z celé ČR. Programy zahrnuly mnoho formátů a z oblasti umění přesahovaly do oblasti 

nejrůznějších věd, historie, občanské společnosti, digitální gramotnosti.Tématem 

druhého ročníku festivalu byla osobnost Jana Amose Komenského. Motto festivalu 

„KOMENSKÝ nám není FUK aneb jak se vztahovat ke světu a k sobě samému“ odkazuje 

k hodnotám, tvořivosti a především k neoddělitelnosti jedince a společnosti. Festival 

se konal za podpory Fondů EHP a Norska 2014–2021, program Kultura a podpory 

magistrátu hlavního města Prahy odbor školství.

Vizuál Festivalu umění a kreativity ve vzdělávání, autor: Daniel Korčák

6. Aktivity uMĚNÍM 2022



13

2. ročník Festivalu umění a kreativity ve vzdělávání 
v číslech: 

          20  festivalových dnů                

přes  4 000 návštěvníků

        140 programů

                            na  35 zapojených organizací



Festival umění a kreativity ve vzdělávání 2021, Laboratoř Komenský, foto Anna Rasmussen
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Pořadatelé festivalu

uMĚNÍM, Společnost pro kreativitu ve vzdělávání, Centrum současného umění DOX

Partneři festivalu 

Národní galerie Praha, UUUL - Dětské muuuzeum, Centrum choreografického rozvoje 

SE.S.TA, Tanec Praha, Máš umělecké střevo, Ústav pro studium totalitních režimů, 

Kunsthalle Praha, Nerudný fest, Post bellum, Moravská galerie, GASK, Tisícihran, 

Galerie hlavního města Prahy, Národní divadlo, Farma v jeskyni, 8SMIČKA − zóna pro 

umění, OrgPad, Sladovna Písek, Klub mladých diváků, ASFAV, MENart, Oblastní galerie 

Vysočiny v Jihlavě, Knihovna Václava Havla, Dětská galerie Lapidárium, Supermarket 

WC, Sametové posvícení, Designéři dětem, Hraničář Ústí, Cined, On Stage
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„Smyslem vzdělání by podle 
Komenského měla být neustálá práce 

na poznávání a objevování světa 
v jeho souvislostech a sobě samém, 
což by vedlo k harmonii a správnému 
pojetí vztahů mezi blahem jednotlivce 

a blahem všech.“
Z textu KOMENSKÝ nám není FUK aneb jak se vztahovat ke světu a k sobě samému, 

který vznikl pro potřeby Festivalu FUK. Zdroj: fuk.education
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Diskuze Kreativní vzdělávání míří do 

Česka

ÚTERÝ 22. ÚNORA 2022 V 13:00 AŽ 16:00

Za účasti ministra kultury Martina Baxy a dalších hostů jsme diskutovali o plánovaných 

výzvách MK, které nabídnou školám ze všech koutů republiky možnost vyzkoušet si 

spolupráci s kreativci a umělci. Akci pořádalo Kreativní Česko a platforma uMĚNÍM 

v rámci Festivalu umění a kreativity.
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Světový týden kreativity ve vzdělávání

Zapojením se do této mezinárodní akce, která se konala ve dnech 15. až 22. dubna 

2022, platforma apelovala na širší využití kreativity, umění a inovací ve vzdělávání na 

základních a středních školách v ČR. Světový týden kreativity ve vzdělávání připravilo 

uMĚNÍM ve spolupráci s Pražským inovačním institutem a organizacemi Kreativní Praha, 

Kreativní Česko, Kampus Hybernská či Pražské kreativní centrum. 

uMĚNÍM se zapojilo do Světového týdne kreativity a inovací prostřednictvím odborné 

konference, kulatých stolů, workshopů, či kampaní na sociálních sítích. 

Z kampaně, kterou uMĚNÍM realizovalo v rámci Světového týdne kreativity, 
grafika: Martina Hamouzová.



Z kampaně, kterou uMĚNÍM realizovalo v rámci Světového týdne kreativity, 
grafika: Martina Hamouzová.



Tisková konference Světový týden kreativity, foto: Pražský inovační institut
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Setkání pracovních skupin platformy 

V pátek 22. 4. se v Domě U Kamenného zvonu (GHMP) konalo pracovní setkání všech 

skupin platformy, v rámci kterého byla mj. vypracována rozvojové strategii platformy. 

Následovalo networkové/ kulturní setkání v Pražském kreativním centru, které 

platforma organizovala společně s Kreativní Prahou (pod záštitou Hany Třeštíkové). 

Setkání pracovních skupin platformy, foto Kateřina Bílková. 
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Kreativní vzdělávání a NPO | Kulatý stůl 

Ve čtvrtek 21. 4. pořádalo uMĚNÍM spolu s Kreativním Českem uzavřený kulatý stůl 

k tématu „Kreativní vzdělávání a Národní plán obnovy“, který navazuje na diskuzi 

Kreativní vzdělávání míří do Česka (FUK 2022). Akce proběhla v rámci Světového týdne 

kreativity ve vzdělávání.

                      

uMĚNÍM členem SKAVU

Platforma uMĚNÍM se v roce 2022 stala členskou organizací SKAVu (Stálé konference 

asociací ve vzdělávání). Společně usilujeme o kvalitnější prostředí ve společnosti, lepší 

podmínky pro wellbeing dětí, široké veřejnosti, ale i pedagogů aj.

Kreativní vzdělávání a NPO, kulatý stůl
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Prezentace uMĚNÍM na mezinárodních 

konferencích — Evropském summitu 

a na Vize tance, účast na konferenci 

Kompasu, kulatých stolech, besedě 

o RVP aj.

Kateřina Bílková prezentovala platformu na Evropský summit kulturních a kreativních 

odvětví #ECIS22, který pořádala Kreativní Praha v Pražské kreativní centrum v rámci 

večerní Poster session. Předsedkyně Tereza Dobiášová Krejčí vystoupila v rámci 

Mezinárodní konference Vize tance na téma rozvoj publika.

Tereza Dobiášová Krejčí, Vize tance

Kateřina Bílková, Evropský summit kulturních  
a kreativních odvětví
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Start mentoringového programu

V roce 2022 byl zahájen mentoringový program, během něhož si jednotliví aktéři 

kreativního vzdělávání vyměňují zkušenosti. Tříhodinový intenzivní workshop vedený 

Terezou Dobiášovou Krejčí. Zapojily se organizace jako DOX, UUUL - dětské muuuzeum, 

Divadelní lektoři, Kunsthalle Praha, Máš umělecké střevo?, Galerie hlavního města 

Prahy, Centrum choreografického rozvoje SE.S.TA, Klub mladých diváků, Národní galerie 

Praha, Sametové posvícení, Supermarket wc = Dizajnpark, CinEd Česká republika  

a další. 

Program se koná v rámci festivali Umění a kreativity ve vzdělání realizované za finanční 

spoluúčasti Evropské unie prostřednictvím Národního plánu obnovy a Ministerstva 

kultury ČR.

Zahájení mentoringového programu v Domě u Kamenného zvonu, GHMP, 2022, foto: UMĚNÍM
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7. Členové uMĚNÍM

UUUL - Dětské muuuzeum, Kvas, Tanec Praha, Ara art, 

Společnost pro kreativitu ve vzdělávání, Centrum choreografického rozvoje SESTA, 

Jaroslav Raušer/Institut moderní hudby/, Centrum současného umění DOX, 

Společnost pro elektroakustickou hudbu, Kunsthalle Praha, Národní galerie Praha, 

Nerudný fest/ Mladí ladí jazz, Galerie hl.m. Prahy, Designéři dětem, Klub mladých diváků, 

Nadační fond Magdaleny Kožené a projektu MENart, Free Cinema, CinEd, 

Asociace pro filmovou a audiovizuální výchovu, Máš umělecké střevo, 

UTB Fakulta Multimédií, Iniciativa Fór_UM/ Sametové posvícení, 

Lapidárium — galerie Broumov, , GASK, PROTEBE live z.s., Studio Bubec

Partneři uMĚNÍM:  

IInstitut umění — Divadelní ústav, Kreativní Praha, Centrum  pro otázky životního 

prostředí Univerzity Karlovy, NIPOS,  Kreativní Česko, Česká hudební rada, Národní 

pedagogický institut, Národní divadlo+, Asociace divadelních lektorů 



Z kampaně, kterou uMĚNÍM realizovalo v rámci Světového týdne kreativity, 
grafika: Martina Hamouzová.
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8. Dárci a partneři

Děkujeme všem dlouhodobým partnerům za spolupráci a podporu:  

Norské fondy Činnost platformy uMĚNÍM je podpořena z dotace poskytnuté 

z programu KU — Programu Kultura, spolufinancovaného z Finančního mechanismu  

EHP / Norska 2014-2021. Podpořený projekt: „Profesionalizace platformy uMĚNÍM“, výše 

podpory z Programu: 1 278 180 Kč. Tento program skončil k 31. srpnu 2022. 

Magistrát HMP — Program celoměstské podpory vzdělávání na území HMP pro rok 2022 

projekt FUK — Festival umění a kreativity ve vzdělávání, podpořen částkou 70 000 Kč

Děkujeme Nadaci Lilie a Karla Janečkových, která nás podpořila 121 000 Kč za účelem 

finanční podpory provozu.
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Činnosti

Označení AKTIVA Číslo řádku Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby Součet                         A.I.1. až A.I.6. 2 1 060 537,79 1 060 537,79

A. I. 1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3  14 421,79 14 421,79

A. I. 2. Prodané zboží 4 4 500,00 4 500,00

A. I. 5. Náklady na reprezentaci 7 16 176,40 16 176,40

A. I. 6. Ostatní služby 8 1 025 439,60 1 025 439,60

A. III. Osobní náklady                                                                          Součet A.III.10. až A.III.14 13 54 957,00 54 957,00

A. III. 10. Mzdové náklady 14 43 600,00 43 600,00

A. III. 11. Zákonné sociální pojištění 15 11 357,00 11 357,00

A. IV. Daně a poplatky                                                                          Hodnota A.IV.15 19 30,00 30,00

A. IV. 15. Daně a poplatky  20 30,00 30,00

A. V. Ostatní náklady                                                                       Součet A.V.16. až A.V.22. 21         518,62         518,62

A. V. 19. Kursové ztráty 25 376,62 376,62

A. V. 22. Jiné ostatní náklady 28         142,00         142,00

Náklady celkem                                                                    Součet A.I. až A.VIII. 39  1 116 043,41  1 116 043,41

9. Finanční zpráva D

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ke dni 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) IČO 08351741
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B. I. Provozní dotace                                                                                             Hodnota B.I.1. 41 686 636,00 686 636,00

B. I. 1. Provozní dotace 42 686 636,00 686 636,00

B. II. Přijaté příspěvky                                                               Součet B.II.2. až B.II.4. 43   35 000,00   35 000,00

B. II. 2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44   35 000,00   35 000,00

Výnosy celkem                                                                        Součet B.I. až B.V. 61  721 636,00  721 636,00

C. Výsledek hospodaření před zdaněním                                           ř. 61 – (ř. 39 – ř.37) 62 -394 407,41 -394 407,41

D. Výsledek hospodaření po zdanění                                                               ř. 62 – ř. 37 63 -394 407,41 -394 407,41

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ke dni 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) IČO 08351741
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Označení AKTIVA Číslo řádku Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 1 2

B Krátkodobý majetek celkem Součet                                                        B.I. až B.IV. 41      436 252,19        20 461,78

B. II. Pohledávky celkem Součet                                                             B.II.1. až B.II.19. 71         3 058,00

B. II. 1. Odběratelé                                                                                                     (311) 52          3 000,00

B. III. 5. Ostatní pohledávky                                                                                        (315) 56               58,00

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem                                  Součet B.III.1. až B.III.7 80          436 252,19               17 403,78

B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně                                                                      (211) 72 -22,00 -22,00

B. III. 3. Peněžní prostředky na účtech                                                                       (211) 74       436 274,19        436 274,19

Aktiva celkem                                                                                            Součet A. až B. 85       436 252,19 436 252,19

ROZVAHA v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) IČO 08351741
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ROZVAHA v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) IČO 08351741

Označení PASIVA Číslo řádku Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 3 4

A. Vlastní zdroje celkem Součet                                                                      A.I. až A.II. 86       436 252,19       41 844,78

A. I. Jmění celkem                                                                       Součet A.I.1. až A.I.3. 90     14 916,33      14 916,33

A. I. 1. Vlastní jmění                                                                                                  (901) 87    14 916,33       14 916,33

A. II. Výsledek hospodaření celkem                                             Součet A.II.1 až A.II.3. 94    421 335,86       26 928,45

A. II. 1. Účet výsledku hospodaření                                                                          (963) 91                  X       -394 407,41

A. II. 2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení                                              (931) 92    421 335,86                  X

A. II. 3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let                                        (932) 93 421 335,86

B. Cizí zdroje celkem                                                                             Součet B.I. až B.IV. 95 -21 383,00

B. III. Krátkodobé závazky celkem                                             Součet B.III.1. až B.III.23. 129 -21 383,00

B. III. 1. Dodavatelé                                                                                                     (321) 106 -31 900,00

B. III. 7. Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění             (336) 112 10 517,00

Pasiva celkem                                                                                           Součet A. až B. 134      436 252,19       20 461,78
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Z kampaně, kterou uMĚNÍM realizovalo v rámci Světového týdne kreativity, 
grafika: Martina Hamouzová.
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